____________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________
Avenida José Tesch, nº 1021, Centro, Linhares-ES - CEP. 29.900-220

Tel.: (27) 3372-6500 -  Ramal 6536 - E-mail: alyssonreis@camaralinhares.es.gov.br

OFÍCIO GAB Nº 261/2024

Linhares/ES, 11 de julho de 2024.

AO PROCON MUNICIPAL

Assunto: Fiscalização da Legalidade no Aumento do Preço do Combustível

Senhor diretor, o Vereador Alysson Reis vem por meio, mui

respeitosamente REQUERER:

▪ que seja fiscalizado a legalidade no aumento do preço do
combustível na cidade – analisando em especial se houve
aumento dos preços nas distribuidoras e se este está sendo
repassado para os postos.

Contando com sua habitual atenção e presteza no atendimento a este

importante caso, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos que se

façam necessários.

Atenciosamente,

ALYSSON F. G. REIS

VEREADOR

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003400320036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003400320036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390034003400320036003A005000

Assinado eletronicamente por Alysson Reis em 11/07/2024 13:26

Checksum: DA5948366897BAC322822022646E95C1DDAA5D962E86DE663AA30435C8E81744